
辺土名第 2009号 

令和８年２月３日 

保護者各位 

沖縄県立辺土名高等学校 

校長  桃 原 健 次  

〔 公印省略 〕 

 

 

第８１回 卒業式のご案内 
 

立春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また、平素より本校の教育活動にご支援ご協力を賜り、心より感謝申し

上げます。 

さて、本校では第８１回卒業式を下記のとおり挙行いたします。つきまして

は、公私共にご多忙のことと存じますが、巣立ちゆく若人を祝福し激励して下

さいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

日  時   令和８年３月１日（日）午前１０時 開式 

場  所   辺土名高等学校体育館 

 

卒業生集合  午前９時 武道場 

 

 

【駐車場案内】 

   当日は、本校運動場を駐車場としてご用意いたしますのでご利用ください。 

 

 

 
本件問い合わせ 

辺土名高校 行事係 

担当 大城 拓人 

TEL:0980-44-3103 


